
在宅介護実態調査 
回答ご協力のお願い   

皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃から、町政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
このたび本町では、３年間を１期とする「第１０次豊山町高齢者福祉

計画・第９次豊山町介護保険事業計画」の策定を令和５年度に予定して

おります。 
本調査は、この計画の策定に必要な皆様の生活実態や普段の意識を把

握するための大切な調査です。ゆっくりお考えいただいた上で回答にご

協力くださいますようお願いいたします。 
なお、お答えいただいた内容は、調査目的に沿って統計的に処理する

ものであり、個々の内容が他に漏れたり、他の目的に利用したりするこ

とは一切ありません。 
豊山町長             

個人情報の保護および活用目的について 
この調査は、効果的な介護予防政策の立案と効果評価のために行うも

のです。本調査で得られた情報につきましては、町による計画策定の目

的以外には利用いたしません。また当該情報については、庁内で適切に

管理いたします。 
ただし、計画策定時に本調査で得られたデータを活用するにあたり、

厚生労働省の管理する町外のデータベース内に情報を登録し、必要に応

じて集計・分析することがあります。  


